
Департамент образования Белгородской области 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

«Белгородский индустриальный колледж» 

ПРИКАЗ 
 

«31» августа 2021 г.                      № 391 

 

Об утверждении локального                                             

нормативного акта 

 

На основании Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Программу воспитания и календарный план колледжа по следующим 

специальностям: 

09.02.06 Сетевое и системное администрирование; 

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация - 

программист); 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений); 

10.02.01 Организация и технология защиты информации; 

10.02.04 Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных 

систем; 

11.02.10 Радиосвязь, радиовещание и телевидение; 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование; 

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям); 

15.02.09 Аддитивные технологии; 

15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям); 

19.02.10 Технология продукции общественного питания; 

22.02.06 Сварочное производство; 

27.02.05 Системы и средства диспетчерского управления; 

38.02.02 Страховое дело; 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике; 

 11.02.15          Инфокоммуникационные сети и системы связи. 

2. Педагогическим работникам внести изменения в ОПОП по учебным дисциплинам 

до 01 сентября 2021 года. 

3. Начать реализацию и внедрение Программы воспитания в учебный процесс 

педагогическим работникам колледжа с 01 сентября 2021 года.  

4. Контроль за реализацией Программы воспитания возложить на заместителя 

директора (по учебно-методической работе) Бакалову Е.Е., заместителя директора (по 

учебно-воспитательной работе) Ермолову О.И. 

 

 Директор колледжа                 О.А. Шаталов 


		2021-09-03T13:16:54+0300
	Шаталов Олег Александрович




